aforesaid and finally ordered with the consent of the parties

aforesaid and declared, that none others than those above-
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eorum commensalibus, canonicorum vel vicariorum consan-

guineis, vel in eorum familia seu eorum elemosinis vel

sumptibus degentibus, ad informacionem seu doctrinam

Magistrorum vel Petegorum coristarum, seu inter illos

informandi aliqualiter admittantur; set omnes alii in cantariis,

vel extra clausum Lincoln, vel infra, aliquo alio loco vel modo
quam ut premittitur habitantes et adiscere volentes, sicut

antiquitus fieri consueuit, ad scolas generales predictas

descendere teneantur; nisi aliud ex Cancellarii ecclesie Lincoln,

et Principalis Magistri earumdem Scolarum Generalium pro-

cesserit voluntate.]

Precedence of the Schoolmaster among the Vicars

Choral. 1409.

[Chapter Act Book, A. 2, 30, f. 15b.]

iQmo (jie mensis Augusti a.d. 1409 Decanus et capitulum

ecclesie Lincoln, attendentes quod Henricus Burwasshe,

vicarius de maiori forma, et sacrista ecclesie Lincoln., et

Johannes Bracebrig, vicarius eiusdem forme, Magister Scolarum

ciuitatis Lincolnie, propter dignitatem siue superioritatem

officiorum suorum huiusmodi in maiori reuerencia debeant

anteferri ceteris vicariis officia non habentibus, unanimiter

ordinarunt

;

Quod dictus Henricus, Sacrista, et Johannes, Magister

Scolarum predictus, in omni processione, loco capitulari, lo-

coue alio, ubi chorus est presens, habeant, et uterque eorum,

viz. dictus Henricus Sacrista habeat locum superiorem iuxta

Canonicos, ex parte Boriali, et dictus Johannes Magister

Scolarum habeat locum superiorem iuxta Canonicos ex parte

australi; nisi forte propter paucitatem siue plenitudinem

vicariorum in choro, aut propter honorem Sanctorum eos in

cantu versiculacionem oporteat intendere, vel eis placuerit,

in medio chori iuxta librum cantus cum ceteris consociis suis

occupari.

Et quod non intabulentur pro inuitatoriis responsoriis cum'

suis versibus cantandis, ut vicarii inferiores ofificia non habentes,

nisi paucitas vicariorum id exposcat.
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mentioned, namely, the choristers, the commoners with them,

the relations of the canons and vicars, or others living in their

families or at their expense or on their charity, shall be any

way admitted to the teaching or lessons of the Masters or

Ushers of the choristers, or to be taught with them, but all

others in chantries, whether inside or outside the close of